
 

 

 

 

 

INFORMACE O OZDRAVNÉM POBYTU 

 

Termín: pondělí 4. 4. 2016 – pondělí 11. 4. 2016 

Místo pobytu: Penzion LATER, Jindřichov - Pusté Žibřidovice 106, 788 23 Jindřichov  

 www.penzion-later.cz  

Ubytování: 2, 3 a 4 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením, tělocvična, společenská  

 místnost, vnitřní bazén, venkovní hřiště 

Strava:  snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, po celý den pitný režim; začínáme 

v pondělí obědem a končíme v pondělí snídaní 

Cena:  3 200,- Kč (pobyt, strava, doprava, pojištění, vstupné)  

 2 400 Kč je hrazeno z dotace SFŽP ČR, rodiče uhradí částku 800 Kč do pátku 

18. března 2016 

 

Přihlášku na ozdravný pobyt a Potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na ozdravném 

pobytu odevzdat nejpozději v pátek 18. března 2016. 

 

Zodpovědně vyplňte zejména část týkající se zdravotního stavu a zvláštních projevů vašeho dítěte, ať mu 

můžeme poskytnout včas pomoc nebo radu. Dohlédněte, aby děti při odjezdu neměly vši.  Telefonní číslo 

uveďte aktuální, na které se vám opravdu v případě potřeby kdykoliv dovoláme.  

 

 

Odjezd: v pondělí 4. dubna 2016 v 8. 30 hodin od školy 

 

Sraz před budovou školy v 8. 00 hodin, kde se bude vybírat: 

1. průkaz zdravotní pojišťovny  

2. potvrzení o bezinfekčnosti 

3. léky se jménem dítěte a rozpisem užívání; dětem, kterým je nevolno v autobuse podejte léky před 

cestou a přibalte i léky na zpáteční cestu 

Bez výše uvedených věcí nemůže dítě odjet na pobyt! 

 

Příjezd:  v pondělí 11. dubna 2016 mezi 13 - 14 hodin ke škole 

 

Program:  Výchovně – vzdělávací environmentální program zaměřený na ochranu přírody 

a životního prostředí (podmínka získání dotace) motivovaný Cestou na zelený 

pirátský ostrov. Program se bude odvíjet podle počasí, jeho náplní budou 

soutěže, hry, vycházky do přírody 

 

Do malého batohu do autobusu: 

 malá svačina + láhev s pitím 

 igelitový sáček pro případ nevolnosti 

 přezůvky do budovy 

 

 

 

http://www.penzion-later.cz/


Orientační seznam věcí: 

 

Seznam věcí vlepte do označeného zavazadla, věci dětem podepište. 

 

- Toaletní potřeby (mýdlo, zubní pasta, kartáček, 2 ručníky – jeden bude k bazénu, hřeben, sluneční 

brýle, krém na obličej, jelení lůj, kapesníky), umělohmotný hrníček 

- pláštěnka – NUTNÁ!! 

- plavky, (plavací kruh=duše nebo rukávky – kdo neumí plavat) 

- pyžamo 

- spodní prádlo – s ohledem na počet dnů 

- ponožky, punčocháče 

- trička s krátkým a dlouhým rukávem 

- vhodné sportovní oblečení (do budovy i na pobyt venku) – bunda, tepláky, mikina, náhradní pro 

případ promočení 

- vhodná obuv – 2 boty sportovní, pohodlné, nejspíš i boty do sněhu, případně gumáky (uvidíme podle 

počasí)  

- 1 sportovní boty budou jen do tělocvičny, přezůvky do budovy 

- rukavice, čepice teplejší, případně i šiltovka 

- láhev na pití – stačí 0, 5 l, menší batoh na turistiku 

- igelitovou tašku na špinavé věci  

- pro volný čas - PSACÍ POTŘEBY, PASTELKY - nutné, společenskou hru, knížku, časopis,  

- jednoduchou masku na karneval 

- kapesné podle vlastního uvážení, příležitost k utrácení jistě bude 

- žákovskou knížku  

 

V případě zvláštních okolností, např. výrazné nekázně, porušování školního řádu a řádu ozdravného pobytu a 

zejména závažnějšího onemocnění dítěte si zajistíte po telefonické domluvě jeho co nejrychlejší individuální 

odvoz domů, ještě před stanoveným termínem společného návratu.  

Případnou škodu, kterou dítě způsobí v penzionu, uhradí rodiče. 

 

MOBILY, TABLETY A NOTEBOOKY – SI NECHAJÍ DĚTI DOMA. Po letitých zkušenostech víme, že 

se to dá vydržet, jedou si do přírody odpočinout od civilizačních vymožeností. Těch pár dní bez spojení jistě 

vydržíte, a pro menší děti je mnohdy lepší, když se jim nepřipomínáte. Pokud by se přihodilo něco opravdu 

závažného, podali bychom vám informaci na vaše číslo. Vy můžete samozřejmě volat vyučujícím, nejlépe 

v době kolem snídaně (7. 30 – 8. 00 hod), oběda (12 – 13 hod) nebo večeře (18 – 19 hod.). Kontaktní telefon 

na vyučující si opište z žákovské knížky. 

 

 

 


